



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2018-SECOGE

PROCESSO Nº P040836/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Econômica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.

Fone : (88) 2133-0242

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias

O objeto contratual terá a garantia de 12 (doze) meses

3. Formação do Preço

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme as especificações e quantitativos previsto no Anexo I.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANT. TOTAL | PREÇO UNIT. R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|------|--|--|---------|--------------|-----------------|-----------------|
| 17 | PORTA SABONETE Cor branca, em ABS, reservatório com capacidade para 800 ml, com fechadura e kit para fixação, botão de acionamento para emissão do sabonete | PREMISSE | UND | 318 | R\$ 28,58 | R\$ 9.088,44 |
| | Valor unitário: | Vinte Oito Reais e Cinquenta Oito Centavos | | | | |
| | Valor total: | Nove Mil Oitenta Oito Reais e Quarenta Quatro Centavos | | | | |
| 44 | PANO MULTIUSO Limpeza em geral, picotado, dimensões mínimas: 30cm (largura), 300m (comprimento), tratamento antibacteriano, 100% viscosa, gramatura mínima de 40g/m², cores a definir: laranja, verde, azul, acondicionado em plástico transparente ou caixa de papelão. | VABENE | UND | 120 | R\$ 127,16 | R\$ 15.259,20 |
| | Valor unitário: | Cento e Vinte Sete Reais e Dezesseis Centavos | | | | |
| | Valor total: | Quinze Mil Duzentos Cinquenta Nove Reais e Vinte Centavos | | | | |
| | SABÃO EM PASTA NEUTRO Pote de 500 gramas. Para limpeza de utensílios de cozinha, pias, torneiras e azulejos. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade, registro ou notificação na Anvisa | ASSOLAN | POTE | 876 | R\$ 4,62 | R\$ 4.047,12 |
| | Valor unitário: | Quatro Reais e Sessenta Dois Centavos | | | | |
| | Valor total: | Quatro Mil Quarenta Sete Reais e Doze Centavos | | | | |
| 63 | DESODORIZADOR DE AR Purificador de ambientes em forma de aerosol, dupla ação, fragrância agradável, não contendo cfc-clorofluorcarbono, produto saneante, notificado na Anvisa, frasco com 360 mililitros. | GLADE | FRASCO | 1.716 | R\$ 8,74 | R\$ 14.997,84 |
| | Valor unitário: | Oito Reais e Setenta Quatro Centavos | | | | |
| | Valor total: | Quatorze Mil Novecentos Noventa Sete Reais e Oitenta Quatro Centavos | | | | |
| 66 | LUSTRA MÓVEIS Secagem rápida, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, base de silicone, perfume suave, frasco com 200ml. | AUDAX | FRASCO | 546 | R\$ 3,86 | R\$ 2.107,56 |
| | Valor unitário: | Três Reais e Oitenta Seis Centavos | | | | |
| | Valor total: | Dois Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos | | | | |
| 73 | CERA LÍQUIDA Antiderrapante, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, polimento, incolor, registro ou notificação na Anvisa, em embalagem plástica de 750ml. | BRY | UND | 1.385 | R\$ 4,33 | R\$ 5.997,05 |
| | Valor unitário: | Quatro Reais e Trinta Três Centavos | | | | |
| | Valor total: | Cinco Mil Novecentos Noventa Sete Reais e Cinco Centavos | | | | |
| | VALOR TOTAL DOS ITENS R\$ | Cinquenta Um Mil Quatrocentos Noventa Sete Reais e Vinte Um Centavos | | | | R\$ 51.497,21 |



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



VALIDADE DA PROPOSTA 120 (CENTO VINTE) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARAMOS QU TODOS OS PRODUTOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS CONFORME O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA

Tianguá, Ce 31 de Janeiro de 2019.

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
TITULAR
CNPJ: 03.562.872/0001-31
CGF: 06.318.519-9~~

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Proprietário